
 
 

UCHWAŁA NR XIX/78/2025 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi kategorii drogi gminnej i wyłączenia jej z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gdańskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej i wyłącza z użytkowania część drogi położonej w miejscowości 
Cieplewo, zlokalizowaną na działce oznaczonej geodezyjnie nr 268/25 obręb Cieplewo, stanowiącej własność 
Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 2. Ustala się przebieg części drogi gminnej, o której mowa w § 1, w ten sposób, iż pokrywa się on 
w całości z granicami działki oznaczonej geodezyjnie nr 268/25 obręb Cieplewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Chmielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 3212


	UCHWAŁA NR XIX/78/2025 RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-15T10:44:32+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




